filij m̄ris tue. **Eccī. xlīx.** Nat̄ est
homo p̄nceps fratru firmam̄tuz
gētis rector fratru stabilimentū
populi p̄s. Omnia subieāsti sub
pedib⁹ eius oues ⁊ bo. ⁊ c̄. (Qui
de terra est) sicut ego ⁊ quilibet
purus homo (de terra loquitur)
⁊ tangit hic fui ex natura trena
celestiū in predicādo impiciā. vi
detur autē nō esse veruz. qz de ter
ra nō loq̄batur q̄ndo dixerat ecce
agn⁹ dei. **Mat. xvi.** Caro ⁊ san
guis nō reuelavit tibi h̄ pat me
us q̄ in celis est. Ad hoc dicit Cri
sol. q̄ loq̄ur cōpatiue hoc est
in cōpacōe xp̄i terreni sunt h̄mo
nes aliorū de terra. **Dz Aug. di**
c̄it q̄ sermo p̄ se est accipiēd⁹ sic
q̄ de terra est inq̄ntum de terra ē
non loq̄tur nisi de terra. **Sapie-**
ix. Que in p̄spectu sūt inuestiga
mus cū labore ⁊ q̄ in celo sūt q̄s
donabit nobis. **Vsa. xxix.** H̄uili
aberis de terra loq̄ris ⁊ de humo
audies eloquiu tuū ⁊ ideo h̄ q̄
de celo dico ab illo q̄ de celo v̄enit
accipio (qui de celo v̄enit). **Jobā**
mis. iii. Nemo ascendit in celum
nisi qui descēdit de celo fili⁹ homi
nis q̄ est in celo (sup om̄sest) in
lumine sapiēcie ⁊ verbi dei. **Gen.**
xli. Preconis voce fec̄ clamarivt
om̄is genua flecterēt ⁊ prepositū
esse scirēt vniūse terre egypti. **Apo**
c. xix. H̄abet in vestimēto ⁊ in fe
more suo scriptū rex regū ⁊ dñs
dominaciū. hoc autē probat p̄ sa

piēcie ⁊ sermonis certitudinē di
cēs (⁊ qđ vidit) ap̄d p̄m̄ in ce
lis. videre autē fili⁹ est secreta pa
tris cognoscere ex hoc q̄ est fibi
cōsubstantialis. **Joh. viii.** Ego
qđ vidi apud p̄m̄ meū loquor
p̄me. **Coz. xv.** Primus homo de
terra terren⁹. **Deandus de celo**
celestis (⁊ audiuit) audire ē ab
alio p̄cipere: ⁊ hoc est filio conue
mēs scdm̄ p̄sonā scdm̄ q̄ habet
a patre q̄cquid habet. vnde per
essentiā videt ⁊ per generaciōem
audit. **Joh. xv.** Quæq; audiū
a patre meo nota feci vobis p̄s.
Aures p̄fecisti michi. ⁊ c̄ (hoc te
stat) hoc est probat testimonijs
operū, ⁊ veritatis que in contradi
bilia sūt p̄s. **Testimoniā tua cre**
dibilia facta sūt nimis. **Joh. v.**
Opera q̄ ego facio in nomine pa
tris mei ipsa sūt que testimoniū
phibēt de me. (Et testimoniū ei⁹
nemo accipit) hic occulte p̄cutit
discipulos dices. qualiter se car
nales auertūt a testimoniō v̄ita
tis: ⁊ est sensus nemo humū la
piēcia de terra loquēs accipit ei⁹
testimoniū sicut nec vos facitis.
Jobā mis. viii. Qui ex dō est v̄er
ba dei audit. propterea vos non
auditis. qz ex deo nō estis. **Job.**
vicefim op̄mo. Dixerunt dñs deo
recede a nobis scienciam viarum
tuarū nolum⁹. **Vsaye tricefimo**
Auferte a me viam. declinate a
me semitam c̄sset a facie nostra